

ԲՈՎԱՆԴԱԿՈՒԹՅՈՒՆ

1	Բացատրագիր
2	Ամփոփ նախահաշիվ
3	Օբյեկտային նախահաշիվ N1
4	Շինարարական աշխատանքներ

## ԲԱՑԱՏՐԱԳԻՐ

Նախահաշիվը կազմված է քաղաքաշինության նախարարության հրամանով հաստատված «գործող գներով շինարարական աշխատանքների գնահատման կարգի» համաձայն:

Նախահաշիվները կազմված են նախագծային ծավալներին համապատասխան՝ ըստ ծավալաթերթերի:

Կոնստրուկտիվ էլեմենտների նյութածախսերը վերցված են 1984 թվի նորմերով:

Հիմնական աշխատավարձը եւ մեքենաների շահագործումը գնահատված են 1984 թվի գներով եւ վերահաշվարկված 2024թ. գներով, համաձայն ռուբլուց դրամի անցման գործակիցներով /ինդեքսներով/՝

աշխատավարձի համար 2418.8

մեքենաների շահագործման համար 3161.49

Ռուբլուց դրամի անցման գործակիցը հաշվարկված է աշխատողների ամսական 261,836 հազ. դրամ միջին աշխատավարձի չափով:

Նյութերի արժեքները վերցված են քաղաքաշինության կողմից հրատարակված 2024թ. N6 տեղեկագրից , դրանց ավելացված՝ 5% այլ նյութեր, 6.79% ճանապարհային ծախսեր, 2% պահեստային ծախսեր:

**«ՈՍԿԵՀԱՏԻ ԽՐԻՄՅԱՆ ՀԱՅՐԻԿԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար  
«Լաբորատորիաների ընթացիկ վերանորոգման» աշխատանքներ**

**ծրագրի ընդհանուր նախահաշվային արժեքը կազմում է**

<b><u>5,014.38</u></b>	<b><u>հազ. դրամ,</u></b>	<b><u>որոնց մեջ ներառված են.</u></b>
~շին. մոնտաժային աշխատանքները	<b><u>4,892.83</u></b>	հազ. դրամ
~տեխնիկական հսկողությունը	<b><u>93.500</u></b>	հազ. դրամ
~հեղինակային հսկողությունը	<b><u>28.050</u></b>	հազ. դրամ

\*Վերադարձվող նյութերի քանակը եւ գումարը պետք է ճշտվի տեղում համապատասխան կազմված ակտերի հիման վրա

Կազմեց՝

Ա.Գուլոյան

**«ՈՍԿԵՀԱՏԻ ԽՐԻՄՅԱՆ ՀԱՅՐԻԿԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար «Լաբորատորիաների ընթացիկ վերանորոգման» աշխատանքներ**

**ԱՄՓՈԹ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ**

		Ընդամենը ամփոփ նախահաշվով-		5,014.38	հազ. դր.
NN	Անվանումը	Հին.-նոնտաժային աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սասրքավորում-ներ (հազար դրամ)	Այլ ծախսեր (հազար դրամ)	Ընդամենը (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6
	Գլուխ N1 Հիմնարարության հիմնական օբյեկտներ				
Օբ. նախ N1	Հիմնարարկան աշխատանքներ	3,771.33			3,771.33
	<u>Ընդամենը</u>	3,771.33			3,771.33
	Ընդամենը 1 գլուխով	3,771.33			3,771.33
0.3%	Գլուխ N2 Ժամանակավոր շենքեր եւ կառույցներ	11.31			11.31
	Ընդամենը 1 -- 2 գլուխներով	3,782.64			3,782.64
	Գլուխ N3 Այլ ծախսեր				
0.5%	Ձմեռային թանկացումներ	18.16			18.16
	Ընդամենը	18.16			18.16
	Առաջացած աղբի տեղափոխում 0.15%			5.66	5.66
	Ընդամենը 1 -- 3 գլուխներով	3,800.80		5.66	3,806.46
	Գլուխ N4				
2.00%	Տեխնիկական հսկողություն			76.02	76.02
0.60%	Հեղինակային հսկողություն			22.80	22.80
	Ընդամենը			98.82	98.82
	Ընդամենը 1 -- 4 գլուխներով	3,800.80		104.48	3,905.28
	Չնախատեսված ծախսեր 3%	266.06		7.31	273.37
	Ընդամենը	4,066.86		111.79	4,178.65
	ԱԱՀ 20%	813.37		22.36	835.73
	Ընդամենը	4,880.23		134.15	5,014.378

«ՍՏ ԱՐՏ» ՍՊԸ տնօրեն

ՆԳՃ

Կազմեց



Ա. Գուլոյան

Վ. Երեւոյան

Ա. Գուլոյան

**«ՈՍԿԵՅԱՏԻ ԽՐԻՄՅԱՆ ՀԱՅՐԻԿԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար «Լաբորատորիաների ընթացիկ վերանորոգման» աշխատանքներ**

**ՕԲՅԵԿՏԱՅԻՆ ՆԱԽԱՅԱՇԻՎ N1**

		Օբյեկտի ընդհանուր արժեքը-		3,771.331	հազ. դր.
NN	Անվանումը	Շինարարական աշխատանքներ (հազար դրամ)	Մոնտաժային աշխատանքներ (հազար դրամ)	Սարքավորում-ներ (հազար.դրամ)	Ընդամենը (հազար դրամ)
1	2	3	4	5	6
Ն.1	Նախահաշիվ 1	2,497.084			2,497.084
Ն.2	Նախահաշիվ 2	422.221			422.221
Ն.3	Նախահաշիվ 3	382.945			382.945
Ն.4	Նախահաշիվ 4	469.080			469.080
	Ընդամենը	3,771.331		0.000	3,771.331

Կազմեց

Ա.Օհանյան



«ՈՍԿԵՅԱՏԻ ԽՐԻՄՅԱՆ ՀԱՅՐԻԿԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻԶՆԱԿԱՐԳ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար «Լաբորատորիաների ընթացիկ վերանորոգման» աշխատանքներ

Նախահաշիվ N1 Շինարարական աշխատանքներ

Շինարարական աշխատանքների արժեքը - 2497.08

հազ. դր.

Ինդեքսավորումը

աշխատավարձին

2418.8

մեք. եւ սարք. շահագործմանը

3161.49

Տրանսպորտային ծախսերի գործակիցը

1.0679

NN	Հիմնավորումը	Աշխատանքների անվանումը	Չափման միավորը	Ծավալը	1 միավորի ընդհանուր արժեքը /հազ. դր./	Այդ թվում՝									Ընդհանուր արժեքը	Նյութերի արժեքը	Նյութերի արժեքը 5x 1.0679
						Աշխատավարձը		Մեքենա-մեխ. շահագործումը		Նյութերի ծախսը եւ արժեքը 1 միավորի համար							
						ըստ նորմերի	գործող գներով	ըստ նորմերի	գործող գներով	անվանումը	չափման միավորը	Քանակը	արժեքը	ընդհանուր արժեքը			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
		<u>Քանդման աշխատանքներ</u>															
1	E46-109	Մանրահատակի քանդում	մ2	50	0.17	0.033	0.08	0.03	0.09						8.73		
2	46-124	Դռների ապամոնտաժում	մ2	10	1.42	0.4600	1.11	0.098	0.31						14.22		
3	P46-50 k=0,5	Պատերում անցքերի բացում	հատ	2	1.50	0.296	0.72	0.249	0.79						3.01		
4	„11.-94	Գաջի սվաղի մասնակի քանդում /պատերի/	մ2	70.0	0.22	0.0900	0.22	0.0018	0.01						15.64		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
5	Վ14-363 զ=0,5	Պատերի ներկի մաքրում	մ2	380	0.09	0.0300	0.07	0.0040	0.01						32.38		
6	,11.-94	Գաջի սվաղի ծրատում, մասնակի քանդում /պատերի/	մ2	380.0	0.09	0.09		0.0300	0.09						36.04		
7	Վ11-86 զ=0,5	Առաստաղի գաջի մաքրում,ծրատում	մ2	153	0.32	0.1300	0.31	0.0008	0.00						48.50		
8	11-228	Շեփերի գաջե սվաղի քանդում	մ2	3	1.14	0.4700	1.14								3.41		
9	,11-55	Հատակի ց/ա շերտի քանդում	մ2	50	0.33	0.1100	0.27	0.0187	0.06						16.26		
10	23-150	Միջնապատերի քանդում	մ2	37	0.49	0.127	0.31	0.058	0.18						18.15		
11	23-229 Գն.3 26- 241	Շին աղբի և ավելորդ գրունտի բարձում և տեղափոխում 13կմ հեռավորության վրա	տն	3	4.02	0.55	1.33	0.85	2.69						12.05		
		<b>ԸՆդամենը</b>													<b>208.39</b>		
12		<b><u>Նորոգման աշխատանքներ</u></b>															
13	Վ11-182	Պատերի գաջե սվաղ բարձր որակի/ներառյալ ուղղորդիչները/	մ2	70.0	2.48	0.7300	1.77	0.0380	0.12	գաջ	տ	0.0241	21.51	0.51839	173.60	0.52	0.59
										ջուր	մ3	0.0071	0.151	0.00107			
11	,11-86	Պատերի գաջե սվաղ քահարթում	մ3	380	0.70	0.0	0.07	0.0008	0.00	գաջ	տ	0.0241	22.48	0.54177	264.40	0.54	0.62
										ջուր	մ4	0.0071	0.151	0.00107			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
12	E15--664	Պատերի ներկում լատեքսային ներկով/ներառյալ ջրակայուն մածիկը/	մ2	225.0	1.46	0.3970	0.96	0.0100	0.03	Լատեքսային ներկ	կգ	0.63	0.43	0.2709	328.89	0.41	0.47
										մածիկ	կգ	0.79	0.15	0.1185			
										Ֆիկաթուղթ	մ2	0.004	5	0.02			
										նախաներկ	կգ	0.002	0.7	0.0014			
13	E15--664	Պատերի ներկում յուղային ներկով /ներառյալ ջրակայուն մածիկը/	մ2	225.0	1.48	0.3970	0.96	0.0100	0.03	Յուղային ներկ	կգ	0.63	0.46	0.2898	333.75	0.43	0.49
										մածիկ	կգ	0.79	0.15	0.1185			
										Ֆիկաթուղթ	մ2	0.004	5	0.02			
										նախաներկ	կգ	0.002	0.7	0.0014			
14	15-277-1	Շեփերի գաջե սվաղ/ներառյալ ուղղորդիչները/	մ2	3.00	3.91	0.9000	2.18	0.1190	0.38	գաջ	տ	0.0528	22.48	1.18694	11.74	1.19	1.36
										ջուր	մ3	0.0157	0.151	0.00237			
		Ընդամենը													1112.38		
		<u>Հատակներ</u>															
1	,11-55	Հատակի ց/ա սվաղ հարթեցնող շերտ	մ2	50	1.73	0.1100	0.27	0.0187	0.06	Ց/Ա շաղախ	մ3	0.041	30	1.23	86.60	1.23	1.41
3	11-198	Լամինատե հատակի իրականացում 8մմ հաստ ներառյալ շրիշակը և սպունգը	մ2	50	5.59	0.73	1.77	0.03	0.09	Լամինատ	մ2	1.015	3	3.045	279.74	3.27	3.73
										Սոսիմձ	կգ	0.5	0.44	0.22			
15		<u>Առաստաղ</u>															
16	15-246-1	Առաստաղի գաջե սվաղի քսահարթում	մ2	152	0.83	0.0400	0.10	0.0130	0.04	գաջ	տ	0.027	22.48	0.60696	126.68	0.61	0.70
										ջուր	մ3	0.008	0.15	0.00121			
17	E15-667	Առաստաղի ներկում լատեքսաներկով	մ2	152	1.13	0.318	0.77	0.012	0.04	լատեքսային ներկ	կգ	0.63	0.36	0.2268	171.76	0.28	0.32
										մածիկ	կգ	0.37	0.15	0.0555			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
		Ընդամենը													664.78		

Ընդամենը /հազ. դր./	1985.55
Վերադիր ծախսեր 13.3%	264.08
Ընդամենը /հազ. դր./	2249.63
Շահույթ 11%	247.46
Ընդամենը /հազ. դր./	2497.08

Կազմեց



Հովհաննիսյան



**«ՈՍԿԵՀԱՏԻ ԽՐԻՄՅԱՆ ՀԱՅՐԻԿԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար «Լաբորատորիաների ընթացիկ վերանորոգման» աշխատանքներ**

**ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ N 2**

**Ջրամատակարարման ներքին ցանց**

**Նախահաշվային արժեքը - 422.22 հազ. դրամ**

h/h	Հիմնավորում	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Աշխատավարձ /ռուբ./	մեք. շահ. /ռուբ./	Աշխատավարձ /հազ. դրամ/ k=2418.8	մեք. շահ. /հազ. դր/ k=3161.49	Նյութեր	Չ/մ	Նյութի ծախսը	Նյութի արժեքը	Նյութի արժեքը k=1,05x1,02x1.0679	Նյութի միավորի ընդ. արժեքը	Աշխատանքի միավորի ընդհանուր արժեքը հազ. դրամ	Ընդ. արժեքը հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	P46-50	Պատերում անցքերի բացում	տեղ	3	0.592	0.498	1.37	1.57					0.00	0.00	2.948	8.845
2	E69-1-B	խողովակի ապամոնտաժում մինչև Φ63	գծ,մ	2	1.191	0.01	2.76	0.03					0.00	0.00	2.796	5.592
3	E69-1-B	Նույնը Φ15	գծ,մ	2	1.191	0.01	2.76	0.03					0.00	0.00	2.796	5.592
4	46-99	Բետոնե նախապատրաստական շերտի քանդում h=100մմ	մ3	0.6	3.9	2.9	9.05	9.17					0.00	0.00	18.220	10.932
5	11-11.	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7,5	մ3	0.6	1.62	0	3.76	0.00	Բետոն B7,5	մ3	1.02	22.82	26.62	26.622	30.382	18.229
6	E16-263	Մետաղապլաստե խողովակի տեղադրում Φ20մմ	մ	100	0.72	0.02	1.67	0.06	Մետաղապլաստե խողովակ Φ40մմ	մ	1	0.6	0.69	0.686	2.421	242.052
7	16-135	Փական Φ20	հատ	1	0.57	0.13	1.32	0.41	Փական Φ20	հատ	1	1.50	1.72	1.72	3.45	3.449
8	Շուկա	Մետաղապլաստե խողովակների ձևավոր մասեր	հատ	5			0.00	0.00	Ձևավոր մասեր	հատ	1	0.6	0.69	0.69	0.686	3.431
9	Լ-8-408-5	Ճկախողովակների տեղադրում	հատ	1	0.42	0.000	0.97	0.00	Ճկախողովակ	հատ	1	0.60	0.69	0.69	1.66	1.661
10	E26-16 4-3	խողովակների մեկուսացում հանքային բամբակով և ալյումինե թերթով	մ3	0.5	8.37	0.17	19.43	0.54	հանքային բամբակ և ալյումինե թերթ	մ3	1.339	8.65	13.25	18.20	38.17	19.083
							0.00	0.00	ժապավեն	կգ	10	0.4	4.57			
							0.00	0.00	մետաղալար	կգ	1	0.333	0.38			
11	Քնաց.3 C310-13 տ.մ, կ.29	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում 13կմ	տ	2	0.4	0.9	0.93	2.85					0.00	0.00	3.774	7.547
12	E16-220 22	Ցանցի փորձարկում	մ	100.0	0.04	0.00	0.09	0.00	ջուր	մ3	0.038	0.151	0.01	0.01	0.093	9.313

		Ընդամենը														335.73
		Վերադիր ծախսեր		13.30%												44.7
		Ընդամենը														380.38
		Շահույթ		11%												41.8
		Ընդամենը														422.22

Կազմեց՝

Ա.Գուլոյան



**«ՈՍԿԵՀԱՏԻ ԽՐԻՄՅԱՆ ՀԱՅՐԻԿԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար «Լաբորատորիաների ընթացիկ վերանորոգման» աշխատանքներ  
ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ N 3  
Կոյուղու ներքին ցանց**

**Նախահաշվային արժեքը - 382.9 հազ. դրամ**

h/h	Հիմնավորում	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Աշխատավարձ /ռուբ./	մեք. շահ. /ռուբ./	Աշխատավարձ /հազ. դրամ/ k=2418.8	մեք. շահ. /հազ. դր./ k=3161.49	Նյութեր	Չ/մ	Նյութի ծավալը	Նյութի արժեքը	Նյութի արժեքը k=1,05x1,02x1.0679	Նյութի միավորի ընդ. արժեքը	Աշխատանքի միավորի ընդհանուր արժեքը հազ. դրամ	Ընդ. արժեքը հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	46-99	Բետոնե նախապատրաստական շերտի քանդում h=100մմ	մ3	0.5	3.9	2.9	7.72	9.17					0.00	0.00	16.890	8.445
2	11-11.	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7,5	մ3	0.5	1.62	0	3.21	0.00	Բետոն B7,5	մ3	1.02	22.82	26.62	26.622	29.829	14.915
3	16-265	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդային խողովակների մոնտաժում Φ50	մ	100	0.83	0.03	1.64	0.09	խողովակ Φ50	մ	0.95	0.56	0.61	0.71	2.45	245.1
							0.00	0.00	Միացման հանգույցներ	հատ	0.26	0.35	0.10			
4	22-366	Պլաստմասե ձևավոր մաս.	հ-տ	6	0.345	0.227	0.68	0.72	Պլաստմասե ձևավոր մաս.	հատ	1	1	1.14	1.14	2.54	15.27
5	22-365	Սիֆոնների տեղադրում	հ-տ	1	0.231	0.151	0.46	0.48	Սիֆոն	հ-տ	1	0.71	0.81	0.81	1.75	1.75
6	22-365	Ստուգիչ Φ50	հ-տ	1	0.231	0.151	0.46	0.48	Ստուգիչ	հ-տ	1	2.00	2.29	2.29	3.22	3.22
7	69-123	Ցանցի փորձարկում	զմ	100	0.08		0.16	0.00					0.00	0.00	0.16	15.84
		<b>Ընդամենը</b>														<b>304.50</b>
		<b>Վերադիր ծախսեր</b>		13.30%												<b>40.5</b>
		<b>Ընդամենը</b>														<b>345.00</b>
		<b>Շահույթ</b>		11%												<b>37.9</b>
		<b>Ընդամենը</b>														<b>382.95</b>

**Կազմեց՝**

**Ա.Գուլոյան**



**«ՈՍԿԵՀԱՏԻ ԽՐԻՄՅԱՆ ՀԱՅՐԻԿԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար «Լաբորատորիաների ընթացիկ վերանորոգման» աշխատանքներ**

**ՆԱԽԱՐԱՇԻՎ N4  
ԷԼ.ԼՈՒՏԱՎՈՐՈՒԹՅՈՒՆ**

h/h	Հիմնավորում	Աշխատանքների անվանումը	Չ/մ	Քանակ	Աշխատավարձ /ռուբ./	մեք. շահ. /ռուբ./	Աշխատավարձ /հազ. դրամ/ k=1934.61	մեզ. շահ. /հազ. դր/ k=2.84390	Նյութեր	Չ/մ	Նյութի ծավալը	Նյութի արժեքը	Նյութի արժեքը k=1,05x1,0 2x1,0893	Նյութի միավորի ընդ. արժեքը	Աշխատանքի միավորի ընդհանուր արժեքը հազ. դրամ	Ընդ. արժեքը հազ. դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15.0	16	17
1	ԱՑ-612-5	Լուսավորության վահանակ 12 խմբային ավտոմատների համար	հատ	1	1.64	0.06	3.25	0.17	Լուսավորության վահանակ 12 խմբային ավտոմատների համար	հատ	1	8	9.33	9.3	12.75	12.75
2	ԱՑ-525-1	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 25Ա	հատ	3	0.9	0.05	1.78	0.14	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 25Ա հոսանքի	հատ	1	0.45	0.52	0.5	2.45	7.35
3	ԱՑ-603-1	28LED լուսատու	հատ	24	0.40	0.01	0.79	0.03	28LED լուսատու	հատ	1	4	4.67	4.7	5.49	131.69
4	ԱՑ-402-2	Հաղորդալար ՈՌՑ փակ էլ.հաղորդման գծերի համար , ՈՌՑ-2x2,5մմ2	մ	180	0.08	0.04	0.16	0.11	Մալուխ ՈՌՑ-2x2,5մմ2	մ	1	0.3	0.35	0.3	0.62	111.98
5	ԱՑ-402-2	Հաղորդալար ՌՑ փակ էլ.հաղորդման գծերի համար, ՈՌՑ-3x2,5մմ2	մ	90	0.08	0.04	0.16	0.11	Մալուխ ՈՌՑ-3x2,5մմ2	մ	1	0.4	0.47	0.5	0.74	66.49
6	ԱՑ-591-10	Անջատիչ երկսեղմակ	հատ	4	0.30	0.00	0.59	0.00	Անջատիչ երկսեղմակ	հատ	1	0.59	0.69	0.7	1.28	5.13
7	ԱՑ-591-9	Վարդակ փակ էլ. հաղորդման գծերի համար 16Ա հողանցման հպակով	հատ	8	0.20	0.0113	0.39	0.03	Վարդակ 10, 220Վ հողանցման հպակով	հատ	1	1.04	1.21	1.2	1.63	13.05
8	ԱՑ-591-7	Տուփեր էլ.մոնտաժային	հատ	10	0.13	0.00	0.26	0.00	Տուփեր էլ.մոնտաժային	հատ	1	0.15	0.17	0.2	0.43	4.32
9	ԱՑ-591-2	Ամրակ մալուխների ամրացման համար	հատ	80	0.11		0.22	0.00	Ամրակ	հատ	1	0.03	0.03	0.03	0.25	20.22

		Ընդամենը														373.0
		Վերադիր ծախսեր		13.30%												49.61
		Ընդամենը														422.59
		Շահույթ		11%												46.49
		Ընդամենը														469.08

Կազմեց՝

Յ.Հովհաննիսյան



«ՈՍԿԵՅԱՏԻ ԽՐԻՍՅԱՆ ՀԱՅՐԻԿԻ ԱՆՎԱՆ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ դպրոց» ՊՈԱԿ-ի  
կարիքների համար «Լաբորատորիաների ընթացիկ վերանորոգման» աշխատանքներ

**ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ**

ՀՀ	Աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Զ/Մ	Քանակ	Հազ. դրամ	
				Միավորի արժեքը	Ընդամենը
1	<b><u>Քանդման աշխատանքներ</u></b>			0.000	0.000
2	Մանրահատակի քանդում	մ2	50	0.217	10.860
3	Դռների ապամոնտաժում	մ2	10	1.814	18.143
4	Պատերում անցքերի բացում	հատ	2	1.916	3.833
5	Գաջի սվաղի մասնակի քանդում /պատերի/	մ2	70.0	0.281	19.676
6	Պատերի ներկի մաքրում	մ2	380	0.115	43.695
7	Գաջի սվաղի ծրատում, մասնակի քանդում /պատերի/	մ2	380.0	0.115	43.695
8	Առաստաղի գաջի մաքրում,ծրատում	մ2	153	0.409	62.554
9	Շեկերի գաջե սվաղի քանդում	մ2	3	1.457	4.370
10	Հատակի ց/ա շերտի քանդում	մ2	50	0.422	21.081
11	Միջնապատերի քանդում	մ2	37	0.626	23.164
12	Շին աղբի և ավելորդ գրունտի բարձում և տեղափոխում 13կմ հեռավորության վրա	տն	3	5.136	15.408
13	<b><u>Նորոգման աշխատանքներ</u></b>			0.000	0.000
14	Պատերի գաջե սվաղ բարձր որակի/ներառյալ ուղղորդիչները/	մ2	70.0	3.169	221.799
15	Պատերի գաջե սվաղ քսահարթում	մ3	380	0.894	339.854
16	Պատերի ներկում լատեքսային ներկով/ներառյալ ջրակայուն մածիկը/	մ2	225.0	1.865	419.706
17	Պատերի ներկում յուղային ներկով /ներառյալ ջրակայուն մածիկը/	մ2	225.0	1.891	425.456
18	Շեկերի գաջե սվաղ/ներառյալ ուղղորդիչները/	մ2	3.00	4.996	14.987
20	<b><u>Հատակներ</u></b>			0.000	0.000
21	Հատակի ց/ա սվաղ հարթեցնող շերտ	մ2	50	2.210	110.516
22	Լամինատե հատակի իրականացում 8մմ հաստ ներառյալ շրիշակը և սպունգը	մ2	50	7.142	357.102
23	<b><u>Առաստաղ</u></b>			0.000	0.000
24	Առաստաղի գաջե սվաղի քսահարթում	մ2	152	1.060	161.188
25	Առաստաղի ներկում լատեքսաներկով	մ2	152	1.444	219.448
26	<b><u>Ջրամատակարարման ներքին ցանց</u></b>			0.000	0.000
27	Պատերում անցքերի բացում	տեղ	3	3.766	11.299
28	Խողովակի ապամոնտաժում մինչև Փ63	գծ,մ	2	3.572	7.145
29	Նույնը Փ15	գծ,մ	2	3.572	7.145
30	Բետոնե նախապատրաստական շերտի քանդում h=100մմ	մ3	0.6	23.279	13.967
31	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7,5	մ3	0.6	38.817	23.290
32	Մետաղապլաստե խողովակի տեղադրում Փ20մմ	մ	100	3.093	309.318

33	Փական Փ20	հատ	1	4.408	<b>4.408</b>
34	Մետաղապլաստե խողովակների ձևավոր մասեր	հատ	5	0.876	<b>4.382</b>
35	Ճկախողովակների տեղադրում	հատ	1	2.121	<b>2.121</b>
36	խողովակների մեկուսացում հանքային բամբակով և այլումինե թերթով	մ3	0.5	48.768	<b>24.384</b>
37	Շին աղբի բարձում և տեղափոխում 13կմ	տ	2	4.822	<b>9.644</b>
38	Ցանցի փորձարկում	մ	100.0	0.119	<b>11.882</b>
39	<b>Կոյուղու ներքին ցանց</b>			0.000	<b>0.000</b>
40	Բետոնե նախապատրաստական շերտի քանդում h=100մմ	մ3	0.5	21.579	<b>10.790</b>
41	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7,5	մ3	0.5	38.099	<b>19.050</b>
42	Կոյուղու պոլիվինիլքլորիդային խողովակների մոնտաժում Փ50	մ	100	3.130	<b>313.023</b>
43	Պլաստմասե ձևավոր մաս.	հ-տ	6	3.245	<b>19.471</b>
44	Սիֆոնների տեղադրում	հ-տ	1	2.236	<b>2.236</b>
45	Ստուգիչ Փ50	հ-տ	1	4.114	<b>4.114</b>
46	Ցանցի փորձարկում	զմ	100	0.204	<b>20.442</b>
47	<b>Էլ.լուսավորություն</b>			0.000	<b>0.000</b>
48	Լուսավորության վահանակ 12 խմբային ավտոմատների համար	հատ	1	16.290	<b>16.290</b>
49	Ավտոմատ անջատիչ միաֆազ 25Ա	հատ	3	3.130	<b>9.391</b>
50	28LED լուսատու	հատ	24	7.014	<b>168.343</b>
51	Հաղորդալար ՈՌՑ փակ էլ.հաղորդման գծերի համար , ՈՌՑ-2x2,5մմ2	մ	180	0.792	<b>142.585</b>
52	Հաղորդալար ՈՑ փակ էլ.հաղորդման գծերի համար, ՈՌՑ-3x2,5մմ2	մ	90	0.945	<b>85.091</b>
53	Անջատիչ երկսեղմակ	հատ	4	1.635	<b>6.542</b>
54	Վարդակ փակ էլ. հաղորդման գծերի համար 16Ա հողանցման հպակով	հատ	8	2.083	<b>16.660</b>
55	Տուփեր էլ.մոնտաժային	հատ	10	0.549	<b>5.494</b>
56	Ամրակ մալուխների ամրացման համար	հատ	80	0.319	<b>25.553</b>
	<b>Ընդամենը</b>				<b>3830.59</b>
	<b>ԱԱՀ 20%</b>				<b>766.12</b>
	<b>Ամբողջը</b>				<b>4596.712</b>

Կազմեց՝



Ա.Գուլյան